CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 14
2024-11-24 - 17:30

50m Papillon

11 ans et plus
Liste des séries Finales

Finale, 11 - 12 ans, Filles

JAMES, Maren
BAZARSUREN, Enkhsar
WANG, Ziyue
DESJARDINS, Emily
SINGH, Amodee
CAMPEANU, Carina
NAKAD, Jade
MCSWEENEY, Gracelyn
DUBRUIL, Camille
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Finale, 11 - 12 ans, Garcons
0 ST LOUIS, Jaden

OGNIANOQV, Kaan

SELAMI, Ahmed-Yacine

AVALLE, Oscar

HERBERT, Liam

PEDEN, Jayden

DUFOUR, Mikaél

WU, ZeHui

KOJIC, Alvin

TAJ, Younes
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Finale, 13 - 14 ans, Filles

HERBERT, Alexia
COROVINA, Elizaveta
FORTIER, Lua
WENER, Jadyn
PENNEE, Riley
GILLIESON, Olivia
DANIELS, Jacqueleen
AN, Cathy

DESCENT, Daphné

o
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Finale, 13 - 14 ans, Garcons

PATTERSON, Liam
GAO, Simon

BELL, Justin
MICHAUD, Emanuel
ZHANG, Yanbin
SIMARD, Isaac
TIMTSENKO, lllya
CHANTLER, Max
DESROCHERS, Mathieu
JACOB, Marius

o
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CHIASSON-ALLAIRE, Sophia

BOULANGER-BERTHIAUME, Z.

Age

12
12
12
12
11
12
12
11
12
12

12
11
11
12
12
11
12
11
12
12

14
13
13
14
14
13
14
13
14
13

14
13
13
14
14
14
14
13
14
13

PERTH
CSLA
BBF
BBF
CSLA
CSLA
CNSL
SAS
CDNDG
CNHR

CNSL
LAVAL
CNMN
R2P
BBF
PERTH
BBF
CDNDG
CNMN
CDNDG

BBF
CSLA
BBF
CSLA
BBF
PERTH
BBF
CALAC
BBF
CALAC

PERTH
CNSL
CSLA
CNHR
CNSL
CNMN
PERTH
BBF
BBF
CNHR

39.83
38.36
37.93
37.59
36.38
37.18
37.87
38.19
39.47
40.47

42.22
38.36
37.99
36.48
33.34
34.47
37.25
38.24
39.43
42.29

37.10
35.36
35.25
33.30
31.96
32.72
33.69
35.34
36.75
35.93

33.51
32.38
31.25
30.35
27.74
28.22
31.00
31.37
33.07
34.03

Réserves, 11 - 12 ans, Filles

PHAETON NORMIL, Rachel

LAGRINI, Lina
WYSE, Maya

KRISHNAN CLAVERAS, A.

Réserves, 11 - 12 ans, Garcons

MICHAUD, Mathis
BOYKO, Tomas

CARO LOPEZ, Samuel
AMBROSONE, Karson

Réserves, 13 - 14 ans, Filles

SVIATNENKO, Ivanna
DE KONING, Sophie

Réserves, 13 - 14 ans, Garcons

BEN-ABDALLAH, Adam
LONGTIN, Vincent
BENDIFALLAH, M.
YANKOV, Daniel

Age

12 CNMN 41.36
12 CNSL 41.49
12 CSLA 41.50
12 CSLA 41.84
11 CNHR 42.88
12 CALAC 42.99
11 CNMN 43.65
12 BBF 44.68
14 CSLA 36.80
14 R2P 37.13
13 CNSL 34.11
14 CNHR 34.83
14  CNMN 34.87
13 CDNDG 35.80
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CSLA Invitation Hivernale 2023 CSILA-
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 14, 50m Papillon, Finale

Finale, 15 ans et plus, Dames Réserves, 15 ans et plus, Dames
0 AN, Vivian 15 CNSL 33.26 BINET, Olivia 16 BBF 33.35
1 PANNETON, Xia-Jeanne 18 CNMN 32.56 RQY, Florence 15 R2P 33.43
2 BACHER-SPITZER, Zahavit 17 CSLA 31.08 TESSIER, Adéle 17 R2P 33.50
3 LEFRANCOIS, Audrey 16 CSLA 30.43
4 TAO, Irene 15 CNSL 30.34
5 PRUD'HOMME, Maripier 17 CNMN 30.35
6 SPOTO, Stella 17 CNMN 30.52
7 PLUGARU, Scarlett 15 LAVAL 31.51
8 REBAI, Nibel 17 CNMN 32.90
9 GIBEROVITCH, Ella 15 CSLA 33.19
Finale, 15 ans et plus, Messieurs Réserves, 15 ans et plus, Messieurs
0 PARENT, Ben 17 BBF 28.72 DERVIEUX, Eliott 17 R2P 29.09
1 ROY, Maxim 19 CNMN 28.31 KLIL-DRORI, Relly 16 BBF 29.24
2 RUSCITO, Marcus 16 CSLA 27.79 LIN, Ken 16 CNSL 29.26
3 NEWMAN, Elliot 17 BBF 27.29 SLAIM, Khalil 15 CNMN 29.28
4 KISSI, Jad 18 CNMN 26.57
5 SIMARD, Colin 18 CNMN 27.27
6 SARKISYAN, David 16 CNSL 27.71
7 LATOSH, Anas 17 CSLA 28.29
8 DALI, Taha 16 CNMN 28.63
9 TESSIER, Laurent 15 R2P 28.97

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Céte St-Luc Aquatics 2024-11-24 17:50 - Page 2



